

DZPZ/333/135/2017

Olsztyn, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa mikro narzędzi niezbędnych do zabiegów laryngologicznych, postępowanie DZPZ/333/135/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa mikro narzędzi niezbędnych do zabiegów laryngologicznych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Poz. Nr 1 – Prosimy o dopuszczenie raspatora odgiętego w lewo

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 1 formularza cenowego.

Poz. Nr 2 – Prosimy o dopuszczenie raspatora odgiętego w prawo

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 2 formularza cenowego.

Poz. Nr 6 – Prosimy o dopuszczenie mikro haczyka odgiętego w górę pod kątem 90°

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 6 formularza cenowego.

Poz. Nr 7 – Prosimy o dopuszczenie mikro haczyka odgiętego w dół pod kątem 90°

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 7 formularza cenowego.

Poz. Nr 12 – Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. trzpienia roboczego 125 mm i szerokości 2,7 mm (Charr. 8) lub szerokości 3,3 mm (Charr.10)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 12 formularza cenowego.

Poz. Nr 13 – Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. 150 mm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu parametrów przedmiotu zamówienia w poz. 1 formularza cenowego.

1. Czy Zamawiający odstąpi od rygorystycznej umowy w zakresie pkt.11 - dot. przeglądów i regeneracji, z uwagi na konieczność uwzględnienia dodatkowych kosztów związanych z zapewnieniem wykonania takiej usługi. Uwzględnienie rocznych kosztów przeglądów i regeneracji ma wpływ na kalkulacje cenową oferowanych produktów - koszt wzrośnie o ok. 60-80%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany zapisów projektu umowy w §1 ust. 11.

2. Czy Zamawiający wymaga aby producent oferowanych wyrobów zapewniał usługę regeneracji, która jest certyfikowana na zgodność z normami PN EN-ISO 13485:2012 oraz PN EN-ISO 9001:2009?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zapewnienia usługi regeneracji zgodnie z w/w normami.

1. Czy Zamawiający wymaga aby producent oferowanych wyrobów zapewniał usługę regeneracji, która jest certyfikowana na zgodność z normami PN EN-ISO 13485:2012 oraz PN EN-ISO 9001:2009 i okazał certyfikat na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zapewnienia usługi regeneracji zgodnie z w/w normami i okazanie certyfikatów na żądanie Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostawy do 60 dni od daty umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Zamawiający informuje, że doprecyzowuje zapis formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej w poz. od 1 do 11. W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)